
Anlage 17

Maßnahmeplanung über das im Projekt eingesetzte Personal 
(Die Angaben in diesem Vordruck sind subventionserheblich im Sinne des § 264 Strafgesetzbuch, siehe Antragsvordruck)

Hinweise:

lfd. 

Nr. 
Name Vorname 

Geburts-

datum

Fachliche Eignung (z.B. Qualifikation oder 

Berufserfahrung)

in der Maßnahme 

beschäftigt                 

von - bis

Anzahl 

der 

Monate

vertragl. 

vereinbarte 

Arbeitszeit bzg. 

auf 

Vollzeitstelle* 

in %

Arbeitszeit im 

Projekt in %

(bzg. auf Angabe 

in Spalte 8 jeweils 

= 100%)

Pauschale 

pro Monat

Pauschalierte 

Gesamtausgaben

(Berechnung:

Spalte 7 x 8 x 9 x 10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

       7.590,00 € 

7.590,00 €       

       6.600,00 € 

6.600,00 €       

6.600,00 €       

6.600,00 €       

6.600,00 €       

6.600,00 €       

6.600,00 €       

       5.010,00 € 

5.010,00 €       

5.010,00 €       

5.010,00 €       

5.010,00 €       

-  Je nach Bedarf können Zeilen zusätzlich eingefügt oder gelöscht werden

- Die Berechnungen sind selbstständig vorzunehmen. 

- Die Zwischensumme je Projektfunktion sowie die Gesamtsumme der pauschalierten Ausgaben sind in den Antrag unter Nr. 3.1 Kalkulation der Bemessungsgrundlage - Pauschalen zu übernehmen.

Maßnahmebezeichnung:

Antragstellerin/Antragsteller:

Zwischensumme

Projektleitung

Projektmitarbeit

Zwischensumme

Zwischensumme

Assistenz
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